
Skolebus 2, 2024-25 Før jul 

Bus 2 Solveigs taxa Antal 

elever 

Morgen Eftermiddag 

Rødding v. bageren  7.54 12.10 

Skodborg Vesterkro  8.04 12.00 

Mikkelborg Kro 1 8.09 11.55 

Ørstedvej v. Kratvænget 2 8.12 11.52 

Jels Søndergade udfor 5B 4 8.13 11.51 

Kulsviervej/Jeskærvej 2 8.25 11.39 

    

Gabøl Byvej v. busskur 1 8.32  

Nustrup Kirke 7 8.35  

Tingvadvej 21 2 8.40  

Nustrup Østerforte 11 2 8.42  

Røddingvej 9 1 8.45  

Røddingvej 22  8.47  

Øster Lindet v. busskur 2 8.52  

Brændstrup 36 9.00  

Røddingvej 22   11.34 

Røddingvej 9   11.33 

Nustrup Østerforte 11   11.30 

Tingvadvej 21   11.28 

Adelvej / Kraftmosevej 2  11.20 

Nustrup Kirke   11.12 

Gabøl Byvej v. busskur   11.08 

Øster Lindet Kirke    11.00 

 


